Rua das Missões, 100 – Ponta Aguda
 Blumenau/SC – CEP: 89.051-000

(47) 3331-7800 / ifc@ifc.edu.br

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense - Reitoria

MINUTA DO ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR – CAMPUS

CAMBORIÚ

A COMISSÃO AVALIADORA instituída por meio da Portaria nº 27/2019 -

GAB/CAMB de 07 de fevereiro de 2019, responsável pela condução do Processo Seletivo
Simplificado para contratação de Professor (Substituto/Temporário) na área de INFORMÁTICA do
Campus Camboriú, TORNA PÚBLICO o resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado
para contratação de Professor (Substituto/Temporário), instituído pelo Edital nº
028/CAMSDP/IFC/2019 de 21/02/2019, publicado no Diário Oficial da União de 22/02/2019, seção
3, pag. 45.

Área:  Informática: Programação / Programação para dispositivos móveis/ Informática Básica
Regime de Trabalho: 20 horas
Processo: 23350.000218/2019-16
Nº de vagas: 1

Classificação Candidato Notal Final

1º Marcus Vinicius Drissen Silva 94,08

2º Filipe Ibaldo Gomes 89,96

3º Santiago Viertel 88,14

4º Luís Augusto Silva 82,91

5º Julia Peron Metzger 78,43

Desclassificado* Jéferson Fernandes da Silva 26,64

Desclassificado* Carine Calixto Aguena 26,64

Desclassificado* Wuyslen Raniery Santos Melo 23,27

Desclassificado* Marcelo Ramos Machado 19,63

* Candidato não compareceu para realização da prova didática.

Camboriú, 21 de março de 2019

________________________________
Presidente da Comissão Avaliadora
Portaria nº 27/2019 - GAB/CAMB